
, OBSAH
březat
INSPIRACE
6 Maková zahrada

Výrazná květina zdobí okolí 
domu i v zimě

7 2 Vícekmenné dřeviny
Víte, proč jsou tolik oblíbené?

7 6 Záhon ve stínu
Ideální místo pro pěstování trvalek

20 Kam vysázet cibuloviny
Porostou na záhonu, 
ale také v trávníku

24 Aby zahrada kvetla 
celou sezónu
Zvolte správnou kombinaci 
cibulovin, trvalek a zajímavých dřevin

28 Výrazné modřence
Vysaďte si i méně známé druhy

A ZAHRADA

36 Když léčí benedikt
Bylina, které se také říká hořký bodlák, 
pomáhá při nemocech trávicího traktu

38 Nové odrůdy okurek
Jsou odolnější a lépe chutnají

40 Čerstvé vitaminy z vlastní 
zahrady
Na pěstování zeleniny vám stačí 
pět záhonů

STAVBY A ARCHITEKTURA

54 Skleník = vaše radost
Prodlouží sezónu a daří se v něm 
i náročnějším druhům

70 Beton v zahradě
Může vypadat jako kámen 
nebo dřevo

KUTIL

74 Zahrádka v okně
К výrobě venkovní dekorace vám 
stačí starý rám, mech a natrhané květiny


